
Prot.n.                                                                                             Sant’Antimo 16/08/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  il Verbale di prescrizione   dell’ASL NA2 UOC Servizio di Prevenzione e sicurezza degli ambienti di

lavoro e Medicina del lavoro, con il quale viene   interdetto l’ingresso all’Edificio scolastico per la

presenza di manufatti di amianto, materiale altamente pericoloso per la salute umana;

VISTO il Proprio Decreto del 1 luglio 2024 con il quale concedeva, per motivi di sicurezza, l’applicazione del

lavoro agile;

VISTA la comunicazione del Comune di Sant’Antimo del 12/08/2024 prot. n. 2443 di fine lavori di rimozione

dei manufatti di amianto all’interno dell’Istituto Scolastico; 

CONSIDERATO  che i motivi di pericolo per la salute del personale scolastico e dell’utenza sono stati rimossi

DECRETA 

Che da lunedì  19 agosto 2024  riprenderanno le attività lavorative in presenza per tutto il personale in

servizio.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Maria Pisciuneri 

(Docimento firmato digitalmente)

NAIC8F500Q - AD82AD7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002448 - 16/08/2024 - II.5 B/1 - U


